
Uživatelská příručka Kuchyňský robot Cuisinart® SM50WHE

8.

9.

10.

7.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

 Stand Mixer 
SM50WHE



BaS
ys

 C
S

 
 

2

1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

PŘED POUŽITÍM SPOTŘEBIČE SI POZORNĚ PŘEČTĚTE
NÁSLEDUJÍCÍ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ!

• Při používání spotřebiče vždy dodržujte veškerá bezpečnostní
opatření, abyste předešli jeho poškození nebo zranění osob.
Tento spotřebič musí být používán pouze tak, jak je popsáno v
této příručce.

• Spotřebič není určen k ovládání pomocí externího časovače,
ani jiného samostatného ovládacího systému.

• Tento spotřebič mohou používat osoby se sníženými  fyzický-
mi, smyslovými či duševními schopnostmi nebo osoby, které
mají nedostatečné zkušenosti a  znalosti, za  předpokladu, že
jsou pod dozorem nebo pokud obdržely nezbytné pokyny pro
bezpečné používání spotřebiče.

• Děti musí být vždy pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si s
tímto spotřebičem nebudou hrát.

• Spotřebič nesmí používat děti. Během a po použití udržujte
spotřebič a jeho napájecí kabel mimo dosah dětí.

• Před použitím zkontrolujte spotřebič, zda nevykazuje známky
poškození. Pokud spotřebič spadl, nebo se jeví jako poškoze-
ný, nepoužívejte jej.  Spotřebič může opravit pouze výrobce/
pověřený servis. Jako spotřebitel se o jeho opravu nepokou-
šejte.

• Pokud je poškozený napájecí kabel, spotřebič přestaňte ihned
používat. Poškozený napájecí kabel musí být vyměněn v auto-
rizovaném servisu, pověřeném poprodejním servisu či odbor-
níkem, jinak hrozí nebezpečí úrazu. Jako spotřebitel se o jeho
opravu nebo výměnu nepokoušejte.

• Pro odpojení spotřebiče tahejte za zástrčku, nikdy ne za kabel.

• Během používání nebo po použití spotřebiče neomotávejte
napájecí kabel kolem jeho hlavní části.



BaS
ys

 C
S

 
 

3

• Ujistěte se, že použité napájecí napětí odpovídá napětí, uve-
denému na štítku (na spodní straně krytu spotřebiče).

• Po použití, před sestavováním a čištěním spotřebič vždy nej-
prve odpojte ze zásuvky. Nenechávejte spotřebič bez dozoru,
když je zapojený.

• Spotřebič je určen pouze pro vnitřní, domácí použití.
• Produkt je ve shodě se všemi příslušnými právními předpisy

EU a UK, a normami určenými pro tento typ a třídu spotřebi-
če. Cuisinart je držitel certifikace ISO9001:2015, který trvale
vyhodnocuje výkonnost systému řízení kvality. Pokud máte
jakékoli dotazy týkající se bezpečnosti produktu a souladu s
předpisy, kontaktujte oddělení zákaznických služeb (viz část
„Mezinárodní záruka“).

VAROVÁNÍ: Polyetylénové sáčky nebo jiné obalové 
materiály  mohou  být  nebezpečné.  Abyste předeš-
li riziku udušení, uchovávejte je mimo dosah kojen-
ců a dětí. Obalové materiály nejsou určeny na hraní.

Bezpečnostní opatření během používání
• Před prvním použitím ze spotřebiče odstraňte všechny obalo-

vé materiály, veškeré propagační štítky nebo nálepky, apod.

• Nepoužívejte spotřebič k jinému účelu, než ke kterému je ur-
čen, a jinak, než je zde popsáno. Cuisinart neodpovídá za pří-
padné škody vzniklé v důsledku nesprávného používání spo-
třebiče nebo nedodržením zde uvedených pokynů.

• Při zvedání spotřebiče buďte opatrní, protože je těžký. Ujistě-
te se, že je příslušenství správně zajištěno.

• Spotřebič umístěte na čistý, stabilní, suchý, a tepelně odolný
povrch v blízkosti elektrické zásuvky.

• Když se spotřebič nepoužívá, před nasazením nebo sejmutím
příslušenství nebo nástavců, po použití a před čištěním vždy
nejprve otočte ovladač rychlosti do polohy „0“ OFF.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


